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Keuruun kaupunki pyytää maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen 
kunnilta lausuntoa 01.11.2023 mennessä maaseututoimen hallinnon 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2024, kehittämisen toteutuksen 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2024 ja maaseutuhallinnon Keuruun 
yhteistoiminta-alueen toimintasuunnitelmasta vuodelle 2024. 

Jämsä, Keuruu, Kuhmoinen, Multia, Mänttä-Vilppula, Petäjävesi, Ruovesi ja 
Virrat muodostavat maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen, johon 
sisältyy sekä tukihallinto että maaseudun kehittäminen. Isäntäkuntana 
toimii Keuruun kaupunki. Yhteistoiminta perustuu lakiin 
maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 210/2010. 

Keuruun kaupunki on asettanut vuoden 2024 talousarvion 
toimintakateraamiksi vuoden 2023 talousarvion, jota on korjattu lähinnä 
palvelujen ostojen osalta. Maaseututoimen hallinnon talousarvion menot 
vuodelle 2024 ovat yhteensä -407 400,00 euroa ja tulot 356 183,00 euroa, 
josta kuntien maksuosuudet Keuruun kaupungille on arvioitu olevan 355 
633 euroa. Maaseutuhallinnolla on vuonna 2024 mahdollisesti neljä 
vakituista työntekijää (4,0 htv) ja kaksi määräaikaista työntekijää (2,0 htv). 
Tarvittaessa voidaan ottaa kausityöntekijä/ harjoittelija n. 4 kk:n ajaksi. 
Lisäksi jokainen viranhaltija käyttää tarvittaessa työpisteenä myös muita 
yhteistoiminta-alueen toimistoja tai palvelupistettä. 

Kunnissa on joko kokoaikainen palvelupiste tai mahdollisuus palvella 
asiakkaita ajanvarauksella tarvittaessa. Kuntien maksuosuuksien 
jakoperusteet maaseutuhallinnon menojen osalta on sovittu 
yhteistoimintasopimuksessa. Kustannuksista 40 prosenttia jaetaan 
toimintavuotta edeltävän vuoden kuntien aktiivitilojen määrän 
perusteella, 40 prosenttia toimintavuotta edeltävän vuoden 
tukipäätösmäärän perusteella ja 20 prosenttia tasan kuntien kesken. 

Maaseutuhallinnon Keuruun yhteistoiminta-alueen maaseudun 
kehittämisohjelma tehdään toistaiseksi vuosittain. Kehittämistyön 
toteutukselle on varattu määräraha myös vuoden 2024 talousarvioon. 
Kehittämistyötä tehdään hajautetusti alueittain ja useamman viranhaltijan 
toimesta. Kehittämistoimenpiteisiin on suunniteltu käytettävän 2500 
euroa kuntaa kohden eli yhteensä 20.000 euroa. 

Näistä toimenpiteistä aiheutuvien menojen kustannukset kohdennetaan 
niihin kuntiin, joiden alueella kutakin kehittämiskohdetta toteutetaan. 
Talousarviossa kustannukset on jaettu tasan kuntien kesken, mutta 



lopullinen kuntaosuus tulee määräytymään tehtyjen toimenpiteiden 
jälkeen. Keuruun kaupunki laskuttaa kehittämisyksikön kuntaosuudet 
vasta menojen syntymisen jälkeen. 

Arvio Jämsän maksuosuudesta vuodelle 2024 on 89050 euroa ja 
maksuosuus kehittämisyksiköstä on 2500 euroa. Talousarvio ja 
toimintasuunnitelma oheisaineistossa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Jämsän kaupungilla ei ole huomauttamista maaseutuhallinnon 

yhteistoiminta-alueen talousarvioon vuodelle 2024. 
 
Jämsän kaupunki osallistuu yhteistoiminta-alueen kehittämisyksikön 
toimintaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


